АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2014 г.
01-1604-а
от __________________________ № _________
	Об утверждении размера субсидий, предоставляемых из бюджета Тихвинского района предприятиям агропромышленного комплекса в 2014 году

	21, 2700 ОБ

В целях реализации муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства Тихвинского района на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Тихвинский муниципальный район от 14 октября 2013 года №01-2910-а; в соответствии с Порядком финансирования из муниципального бюджета мероприятий по поддержке агропромышленного комплекса Тихвинского района, утвержденным постановлением администрации Тихвинского района от 21 апреля 2014 года №01-1031-а; решением комиссии по отбору претендентов на право получения субсидий из бюджета Тихвинского района от 05 июня 2014 года, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить размер субсидий, предоставляемых из бюджета Тихвинского района предприятиям агропромышленного комплекса на возмещение части затрат по приобретению комбикорма сельхозтоваропроизводителям в целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заведующего отделом по развитию АПК С.И.Герца.
И.о. главы администрации                                                             А.М. Тимков

Л.Е.Пархомец

75416

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Тихвинского района

от 20 июня 2014 г. №01-1604-а
(приложение)

РАЗМЕР СУБСИДИЙ

предоставляемых из бюджета Тихвинского района

предприятиям агропромышленного комплекса

в 2014 году

	Наименование предприятия
	Сумма, тыс.руб.

	Закрытое акционерное общество «Сельскохозяйственное предприятие Андреевское»
	1164,0

	Закрытое акционерное общество «Культура-Агро»
	1014,0

	Закрытое акционерное общество «Пашозерское»
	164,0

	Сельскохозяйственная артель «Капшинская»
	108,0

______________
Согласовано:

	Заведующий общим отделом

	И.Г. Савранская

	Зам. главы администрации - председатель комитета финансов

	С.А.Суворова

	Заместитель главы администрации

	Е.А. Рафаленок

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности

	Л.И. Жиркова

	Заведующий юридическим отделом

	В.В.Максимов

	Заведующий отделом по развитию АПК

	С.И. Герц

РАССЫЛКА:

Дело – 1

Комитет по развитию АПК – 1

Комитет финансов – 1

Отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1
Всего - 4